2019年 12月 11日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期第３四半期連結会計期間において、以下のとおり特別損失を計上することとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

2019年 11月 13日付「2020年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において重要な後発

事象で開示しましたとおり、2020年 10月に発生した台風第 19号により、当社の連結子会社である地盤

ネット株式会社の保有資産の保管委託先倉庫（福島県郡山市）が浸水被害を受けており、保有資産の損

失について、災害による損失として 40百万円を特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

2020年３月期通期連結業績予想につきましては、他の要因を含め現在精査中であり、業績予想を見直

す必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上